FAX 03－5244－5144

1. 申込方法：下欄に必要事項をご記入の上、㈱ロギカ書房宛 FAX にて（03-5244-5144)までご送信ください。

FAX 送信後、下記の通り、代金のお振込みをお願いします。

2． 支払方法：銀行振込にてお支払いください。振込手数料はお客様のご負担とさせていただきます。

        三菱 UFJ 銀行 神田支店 普通 ０４０１９４６ カ）ロギカシヨボウ

3. 送  料：210 円～430 円（郵便の実費）です。特に高額になる場合はご相談させていただきます。

4．振込金額：定価（税込）+ 送料

※お振込みを確認次第、発送いたします。

株式会社ロギカ書房 行

 下記書籍につき、購入を申し込みます。

2.貴社名：          3.部署名：        ４.お名前：            印

5.TEL：           6.FAX：          7.通信欄：

[書籍購入申込書]

株式会社 ロギカ書房

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 3-1-9 日光ビル 5 階 B-2 号室  TEL 03-5244-5143  FAX 03-5244-5144

1.ご住所：（〒   －   ）

ISBN 書  名 著者名 本体価格 ご注文数

911064-

34-4 予算会計実践テキスト 児玉厚 ６０００円

33-7 100 の Q&A で実践英語力を鍛える 森下外男 １８００円

32-0 薬剤師のための病院経営の教科書
井上貴裕
川上純一
座間味義人

３６００円

31-3 いわずにおれない素人学講義 神沼克伊 １８００円

30-6 ストーリーで学ぶ M&A 企業価値の真実 林總
岸田康雄

２６００円

29-0 会社員が知らないともらいそびれる 4,000 円の話 松本千賀子 １８００円

28-3 Dr.堤と学ぶはじめての不妊治療 堤治・林謙治 １８００円

27-6 捨てられない男の 「遺品整理奮闘記」 後藤敏和 ２０００円

26-9 財産を自由にする究極のツール 未来信託活用のススメ 河合保弘 ３０００円

25-2 仕事？受験？子育て？ 医師が教える [タイプ別] 快眠ステップ１・２・３ 森田麻里子 １８００円

24-5 競争学試論 社会契約説から競争契約説へ 杉崎隆晴 ３０００円

23-8 未来へ事業をつなぐ中小 M&Aガイド 事業承継支援コンサ

ルティング研究会
２８００円

22-1 これならできる地方自治体の内部統制整備 土田義憲 ２４００円

21-4 利益を生み出す原価計算の教科書 林總 ２４００円

20-7 スポーツ科学から見たサッカーの理論 初心者指導バイブル 麓信義 １８００円

19-1 南海トラフ地震はいつ来るのか 神沼克伊 １４００円

18-4 これならわかる内部統制整備の手続 土田義憲 ２６００円

17-7 医良戦略２０４０ PARTⅡ 千葉大病院次世代

医療構想センター
４２００円

16-0 裁判例に見る税理士損害賠償の回避ポイント 谷原誠 ２６００円

15-3 データで読み解く病院経営 井上貴裕 ４５００円

14-6 病院長の心得 夢のある組織を創っるために 井上貴裕 ３０００円

13-9 [事例研究] 事業承継・M&A 支援ガイドブック 岸田康雄 ３４００円

12-2 医師の労働時間短縮と追加的健康確保措置への対応 渡辺徹 ２８００円

11-5 最後のチャンス！事業承継税制（三訂版） 特例承継計画と納税猶予の申請 平賀均 ２８００円

10-8 第３版役員１年目の教科書 星野雄滋・他 ２４００円

09-2 税理士金融マンのための Chat GPT Plus 活用法
岸田康雄

２４００円

08-5 リタイアしてからの男の楽しい家事 １５日間プログラム
神沼克伊・上田真

梨子・倉島美佐子
１６００円

07-8 スタートアップ・ベンチャー企業の経営者が IPOを考え始めたときに知っておくべき予備知識 井上司・太田裕士 ３０００円

06-1 建築の視点で見る相続と土地の分割・活用 大木祐悟・小林佳苗 ２４００円

05-4 仕事で悩まない減価償却 土田義憲 ２４００円

04-7 専門家のための中小 PMI 実践ガイドブック 事業承継支援コンサ

ルティング研究会
２８００円

03-0 仕事で使える管理会計 土田義憲 ２４００円

02-3 [テーマ別実務分析] 最新法人税の重要判例 梅本淳久 ６４００円

01-6 条文・事例・図表で読み解く繰越欠損金の税務 梅本淳久 ５５００円

00-9 Q&A 自己株式の取得・処分・消却に係る税務 伊藤俊一 ２８００円

909090-

99-7 巨大地震を生きのびる 神沼克伊 ２２００円

98-0 医療・介護職の転職を成功に導くキャリア戦略  ２２００円

97-3 社会人になったら知ってほしい人生のお金の話 土田義憲 １６００円

96-6 Q&A 同族会社をめぐるオーナ社長の貸付金・借入金消去の税務 伊藤俊一 ２８００円

95-9 ペストは冬、どこに潜むのか 満州で身を挺して解明に挑んだ医師 加藤紘捷 ２６００円

94-2 コロナから日常医療へ 戦略的病院経営の道標 井上貴裕 ４５００円

93-5 行動経済学でお客様の心をつかむ保険セールススキル 川口尚宏 ２４００円

92-8 非上場株式評価チェックシート 伊藤俊一 ２８００円

91-1 君たち中学生・高校生が学ぶ会計 土田義憲 １６００円

90-4 災害が来た！どうするマンション 大木祐悟・伊藤朋子 ２０００円

89-8 新版 専門家のための事業承継入門～事例で学ぶ！事業承継フレームワーク 岸田康雄 ３０００円

88-1 鬼滅の刃から学べ チームを幸せに導くリーダーのあり方 矢﨑誠一・他 ２２００円

87-4 世界旅行の参考書 あしたの旅～地球物理学者と巡るワンランク上の旅行案内 神沼克伊 ２２００円

86-7 ポストコロナの保健医療体制を考える 林謙治 ３６００円

85-0 まだ間に合う！最新事業承継税制 特例承継計画と納税猶予の申請 平賀均 ２６００円

84-3 新版 Q&A 非上場株式の評価と戦略的活用手法のすべて 伊藤俊一 ３６００円

83-6 新版 Q&A みなし贈与のすべて 伊藤俊一 ３２００円

82-9 知りたいフェムテックの進歩～女性の QOL をアップする新技術 林謙治・渡邊香 ２２００円

81-2 判例に学ぶ税法条文の‶実践的〟読み方 梅本淳久 ２８００円

80-5 「心意気」から始める経営改革のススメ 岩井徹朗 ２２００円

79-9 恋愛がうまくいく あのねノート 神木優里 １７００円

78-2 会計思考で理解する会社のお金の流れと管理 土田義憲 ２０００円

77-5 UNACCOUNTABLE 沈黙する医師たち マーティ・マカリー ２６００円

76-8 薬剤師の新しいキャリアデザイン戦略 流石学・長谷川周重 ２２００円

75-1 賢い経営者の相続と事業承継３０章 日本会計グループ ２２００円

74-4 [ケーススタディで学ぶ]地主が知っておくべき地代交渉と借地・共有地の有効活用 三原一洋・大野徳明 ２６００円

73-7 大使館の庭 恩田宗 １８００円

72-0  医良戦略２０４０ 千葉大病院次世代

医療構想センター
２６００円

71-3 会計思考で不正取引を発見・防止するための本 土田義憲 ２０００円

70-6 中小企業の両利きの経営＜未来を創る 10 の視点＞ 事業承継支援コンサ

ルティング研究会
２８００円

69-0 子会社株式簿価減額特例～国際的な配当をめぐる税務 梅本淳久 ３２００円

68-3 税理士が経営参謀になる極意 柴田正行 ２４００円

67-6 会計思考で成長する若手社員 入社 5 年目 秋山君の挑戦 土田義憲 ２０００円

66-9 はじめての放射線治療 その疑問に答えます 笹井啓資 ２０００円

65-2 検証 コロナ禍の病院経営 井上貴裕 ３０００円

64-5 これだけは知っておきたい 医師の働き方改革 実践テキスト 渡辺 徹 ３０００円

63-8 医療・介護施設の新しいキャリア・キャリアデザイン戦略 副業編 三好貴之・他 ２２００円

62-1 新版 法律・政省令並記 逐条解説 外国子会社合算税制 梅本淳久 ６０００円

61-4 新版 医療機関・介護施設のリハビリ部門管理者のための実践テキスト 三好貴之・他 ２６００円

60-7 法律・政省令並記 逐条解説 外国税額控除 梅本淳久 ５０００円

59-1 Q&A 配当還元方式適用場面のすべて 伊藤俊一 ４０００円 品切

58-4 Q&A 所得税法・消費税法における みなし譲渡のすべて 伊藤俊一 ４０００円

57-7 新版 役員 1 年目の教科書 星野雄滋・他 ２２００円 3 版有

56-0 詳解 有利発行課税
稲見誠一
梅本淳久

２８００円

55-3 Q&A 外国子会社合算税制のすべて 五嶋悟
皷裕子

４５００円

54-6 Before/With コロナに生きる社会をみつめる
山口幹幸

高見沢実
３０００円

53-9 病院マネジメントの教科書 病院経営 28 のソリューション 井上貴裕 ５０００円

52-2 2021 年 株主総会質疑応答集 財務政策 太田達也 ３６００円

51-5 ポストコロナのキャリア戦略 経営×ファイナンス 和田耕太郎

堀江大介
１６００円

50-8 [処分取消事例]にみる重加算税の法令解釈と事実認定 梅本淳久 ５０００円

49-2 メッキじゃない 人生をキラキラ輝かせる 魔法の言葉 高橋保正 １６００円

48-5 Q&A 税理士が知っておくべき相続の法務と手続き 中下祐介 ２６００円

47-8 Amazon,IKEA,Apple から学ぶ企業成長の方程式 独自経営モデル 星野雄滋 ２２００円

46-1 会社を守る！職場の労働問題対策の実務 Q&A 定政晃弘 ２２００円

45-4 経営理論に学ぶ 病院経営戦略 井上貴裕 ２８００円

44-7 Q&A みなし配当のすべて 伊藤俊一 ２８００円 品切

43-0 速解・これで大丈夫！事業承継税制―事業承継計画と納税猶予の申請 平賀 均 ２２００円 三訂有

42-3 病院経営戦略 収益確保はこうして実践する 井上貴裕 ３６００円

41-6 会計事務所の法律・税務トラブル質疑応答集 谷原 誠 ２４００円

40-9 【法律・政省令並記】逐条解説 過大支払利子税制 梅本淳久 ３０００円

39-3 トラブル不動産 ‶売れない″を‶売れる″に変えるノウハウ 永長 淳 １６００円

38-6 株主総会質疑応答集 財務政策 太田達也 ３２００円 品切

37-9 Q&A 課税実務における有利・不利判定 伊藤俊一 ４２００円 品切

36-2 日本証券アナリスト協会認定 プライベートバンカー資格受験対策予想問題集 岸田康雄 ２４００円

35-5 Ｑ＆Ａ「税理士（ＦＰ）」「弁護士」「企業ＣＦＯ」単独で完結できる中小・零細企業のた

めのＭ＆Ａ実践活用スキーム

伊藤俊一 ３４００円

34-8 Ｑ＆Ａ中小・零細企業のための事業承継戦略と実践的活用スキーム 伊藤俊一 ３２００円 僅少

33-1 Ｑ＆Ａ中小企業のための資本戦略と実践的活用スキーム 伊藤俊一 ３０００円

32-4 医療・介護職の新しいキャリア・デザイン戦略 三好貴之 ２２００円

31-7 売掛金完全回収 実務と与信ルール
小野寺勇史郎

２２００円

30-0 モンテッソーリ インクルージョンへの道 ローレ・アンデ
リック

２４００円

29-4 税理士ＳＯＳ 税理士を守る会質疑応答集 谷原 誠 ２６００円

28-9 Ｑ＆Ａ非上場株式の評価と戦略的活用スキーム 伊藤俊一 ２８００円 新版有

27-0 【法律・政令並記】逐条解説 外国子会社合算税制 梅本淳久 ５０００円 新版有

26-3 働き方改革に対応する病院の労務管理者のための実践テキスト 渡辺 徹 ３４００円

25-6 病院経営財務マネジメント 井上貴裕 ４０００円

24-9 税理士事務所の業種特化戦略のすべて 渡邊浩滋 １８００円

23-2 Ｅｘｃｅlを使った死亡・後遺症逸失利益算定のための「中間利息控除」計算の技法 酒井雅弘 ２４００円

22-5 Future SWOT が組織を変える ニシダ ジュン １８００円

21-8 事例に学ぶ！事業承継支援完全マニュアル 岸田康雄 ４５００円

20-1 モンスター 小西晴彦 １８００円

19-5 スポーツは民主主義のバロメーター
杉崎隆晴

２６００円

18-8 専門家のための事業承継入門 事例で学ぶ事業承継フレームワーク 事業承継支援
研究会

２８００円

17-1 医療機関・介護施設のリハビリ部門管理者のための実践テキスト 三好貴之 ２６００円 新版有

16-4 役員１年目の教科書 星野雄滋 ２０００円 3 版有

15-7 みなし贈与のすべて 伊藤俊一 ２８００円 新版有

14-0 働き方改革法の解説と企業の実務対応 岩出 誠 ２２００円 僅少

13-3 最強 マンションの購入術
大木祐悟

２４００円 僅少

12-6 産後ケアを日本の文化に
松峯寿美
林 謙治 ２４００円

11-9 事例と条文で読み解く 税務のための 民法講義 梅本淳久 4０００円

10-2 成功する病院経営 診療報酬の実践対応 井上貴裕 ４２００円

09-6 市場メカニズムと DCF 法で決める 原発の是非 茂腹敏明 ３０００円

08-9 経営会計―経営者に必要な本物の「会計力」。 星野雄滋 ２６００円 僅少

07-2 大変だ!! 地方中核病院長 奮闘記 後藤敏和 ３０００円

06-5 法人税制 阿部泰久 ３０００円

05‐8 病院の学習書 梶 葉子 １６００円

04-1 0 歳からのがん教育
笹井啓資

１６００円

03-4 不動産に強い税理士になるための 広大地評価
米倉誠人

渡邊浩滋
２２００円

02-7 成功する病院経営―戦略とマネジメント―
井上貴裕

４４００円

01-0 図解でわかる 中小企業庁「事業承継ガイドライン」完全解説
岸田康雄
村上 章 ２４００円

00-3 ファイナンシャル・モデリング  Financial Modeling fourth edition
サイモン・
ベニンガ １１０００円